
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、10月8日・9日に東京ビックサイト青海展示棟にて

開催されます「ハイウェイテクノフェア2019」に

初めて出展させていただくこととなりました。

ぜひお立ち寄り頂き、お会いできる事を

社員一同 楽しみにしております。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、10月8日・9日に東京ビックサイト青海展示棟にて

開催されます「ハイウェイテクノフェア2019」に

初めて出展させていただくこととなりました。

ぜひお立ち寄り頂き、お会いできる事を

社員一同 楽しみにしております。

東京都中央区八丁堀 4-8-2 いちご桜橋ビル 6F
TEL. 03-6891-3246　FAX. 03-6891-3248
mailbox@nisso-sangyo.co.jp

AホールB-05AホールB-05

展示会出展のお知らせ

プレゼンテーションプレゼンテーション
●Bホールにて開催！
●クイックデッキをご紹介します！

10/8(火) 10:15～10:30 201
プレゼンコーナー第2会場

聴講
自由
FREE!

3

3

)

弊
社
ブ
ー
ス

先行床施工式吊足場

クイックデッキクイックデッキ

ダブルハンガーデッキダブルハンガーデッキ

仮設検査路足場

公式
Fb

公式
HP

入口

随時
更新中！

新タイプの
防護工システム
初出展 !!

登録制


